ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                   MUNICÍPIO DE VILA FLORES

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE -COMDICA

RESOLUÇÃO N° 04/2025

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICA
no uso de suas atribuições legais que lhe conferem a Lei Federal n.º 8.069/1990, Lei
Municipal nº 2.572 de 06 de dezembro de 2022 e demais alterações, e conforme
reunião ordinária realizada 11/06/2025.

RESOLVE: De acordo com o Edital nº 01 de 2025, divulga nominata final dos
candidatos inscritos para o cargo de conselheiro tutelar:
Neura Fiori Canevese
Roseli Fátima dos Reis David.

                                                Gilcéia Belatto Zanella
                                      Vice- Presidente do COMDICA

Atenciosamente,
Vila Flores, 13 de agosto de 2025.

Rua Fabiano Ferretto, nº 200 – Centro – CEP 95334-000 – VILA FLORES -RS
Fone/Fax: (54) 3447-1313 e 3447-1300 – E-mail: vilaflores@vilaflores.rs.gov.br – www.vilaflores.rs.gov.br

		2025-08-12T08:41:42-0300